Администрация Сямженского муниципального района

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 25.05.2017г. №  186

с. Сямжа

О внесении изменений в постановление
администрации Сямженского района
от 15.02.2011г.  № 46

В целях приведения постановления администрации Сямженского муни-
ципального района от 15.02.2011г. № 46 «О реализации закона Вологодской об-
ласти об административных правонарушениях» в соответствие с законом Воло-
годской области от 8 декабря 2010 г. № 2429-ОЗ «Об административных право-
нарушениях в Вологодской области» (с последующими изменениями)

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в Перечень должностных лиц органов местного самоуправления
Сямженского муниципального района, уполномоченных составлять протоколы
об административных правонарушениях, предусмотренных законом Вологод-
ской области «Об административных правонарушениях в Вологодской области»
(приложение 1), утвержденный постановлением администрации Сямженского
района от 15.02.2011 г. № 46 (с последующими изменениями) следующие изме-
нения:

- строку 1 таблицы исключить;
- строки 6 и 8 таблицы изложить в следующей редакции:
«

6. Заведующий отделом строительства, жилищ-
но-коммунального хозяйства и архитектуры

ст. 1.3; 1.4; 1.7; 1.12; 3.1;
3.7; 3.8; 3.11; 4.1; 4.2;

5.2; 5.3.

8. Заведующий отделом экономики и муници-
пальных заказов

ст. 4.1; 4.2; 1.10; 1.13;
1.14; 1.15, 1.19

                                                                                                                              ».
2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

          Глава администрации района                                           Н. Н. Иванов